

Danske BPA A/S
Hvidovrevej 350A
2650 Hvidovre
CVR-nr. 35666001

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.06.2018

Dirigent

Navn: Shahid Latif

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Danske BPA A/S
Hvidovrevej 350A
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 35666001
Stiftet: 17.02.2014
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Shahid Latif
Sajid Latif

Direktion

Sajid Latif

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed som vikarbureau samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 229 t.kr. hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen, men forventer denne reetableret ved egen indtjening. Lykkes dette ikke vil selskabet blive lukket, eller kapital tilført fra moderselskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		290.832	(546)
Andre finansielle indtægter	1	10.466	10
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(8.011)</u>	<u>(6)</u>
Resultat før skat		293.287	(542)
Skat af årets resultat	3	<u>(64.538)</u>	<u>118</u>
Årets resultat		<u>228.749</u>	<u>(424)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>228.749</u>	<u>(424)</u>
		<u>228.749</u>	<u>(424)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		642.617	519
Andre tilgodehavender		37.081	0
Tilgodehavende selskabsskat		48	118
Periodeafgrænsningsposter		0	14
Tilgodehavender		679.746	651
Omsætningsaktiver		679.746	651
Aktiver		679.746	651

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		(257.814)	(487)
Egenkapital		242.186	13
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.750	25
Gæld til tilknyttede virksomheder		349.272	509
Skyldig selskabsskat		64.538	4
Kortfristede gældsforpligtelser		437.560	638
Gældsforpligtelser		437.560	638
Passiver		679.746	651
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(486.563)	13.437
Årets resultat	0	228.749	228.749
Egenkapital ultimo	500.000	(257.814)	242.186

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.466	10
	10.466	10
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	7.942	1
Øvrige finansielle omkostninger	69	5
	8.011	6
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	64.538	0
Refusion i sambeskatning	0	(118)
	64.538	(118)

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Latif Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
